

MUMBAI HOUSING AND AREA DEVELOPMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)
Tel no. – 022-66405240/41,
Ref no. EE/BD/MB/etender /1/2017-18

e-TENDER NOTICE

Mumbai Housing & Area Development Board, Mumbai, a unit of MHADA is inviting through process of e-Tendering, Digitally Signed and unconditional online Bid from Company or Firm for Grant of Permission To Construct & Display Advertisement On M. S. Steel Structures To Be Installed In MHADB Lands, Layouts, Colonies, Properties In Mumbai Region, On Build Own & Operate (Boo) Basis.

Tender Ref. No.	Name of Works	Bid Security	Tender Document Price including GST	Time limit for completion of work.
01	Grant Of Permission To Construct & Display Advertisement On M. S. Steel Structures To Be Installed In MHADB Lands, Layouts, Colonies , Properties In Mumbai Region, On Build Own & Operate (Boo) Basis.	Rs. 50,00,000/-	Rs.25,000 + (GST) Rs.4500 = Rs.29,500.00	5 Years and renewable for more 5 years on performance

Online e-Tender Schedule		
Seq No	Bidding Stage	Date of Time period
1.	Publishing Date	02.10.2017 at 03.30 PM
2.	Document download start date	03.10.2017 at 10.00 AM
3.	Bid Submission start date	03.10.2017 at 10.30 AM
4.	Submission of Queries to RFP By Email only	16.10.2017 at 03.00 PM Email : mhadadbmb@gmail.com
5.	Pre-bid meeting	17.10.2017 at 03.00 PM
6.	Reply/Clarifications to queries (online)	24.10.2017 at 03.00 PM
7.	Bid Submission and Document Download End date	31.10.2017 at 03.00 PM
8.	Technical Bid Opening date	01.11.2017 at 04.30 PM
9.	Technical presentation	Shall be communicated to Qualified Bidders only.
10.	Financial Bid Opening	Shall be communicated to Qualified Bidders only.

- The Complete Biding process will be online (e-Tendering) in two bid System. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website – <https://mhada.maharashtra.gov.in>

2. Tender Form Fee shall be paid online through payment gateway only.
3. The Bid Security shall paid in the form of Bank Guarantee / Demand Draft.
4. Bidder Shall submit the original Bid Security in the Form of B.G. on or before the bid submission date i.e. 31.10.17 before 03.00 PM either by hand delivery or by registered post.
5. The pre-bid meeting will be held on **17.10.2017 @ 3.00PM** in the chamber of Chief officer / M.B. Grihanirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai-51.
6. Technical Bids will be Opened on **01.11.2017 hrs.04.30** at office of Dy. Chief Engineer (West) M.B., Grihanirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai-51 on web site <https://mahatenders.gov.in>,
7. Bidder should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification after the Technical Bid opening.
8. Time and date of Opening of Financial Bid will be informed to the qualified bidder.
9. Bidder should have valid Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
10. Chief Engineer-II / Authority, Grihanirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai-51. reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>,

**Executive Engineer,
Bandra Division / M.B.**

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

(म्हाडाचा घटक)

कक्ष क्र. ३२१, गृहनिर्माण भवन, कलानगर, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ दुरध्वनी ६६४०५२४० / ४१



ई-निविदा सुचना

कार्यकारी अभियंता / वांद्रे विभाग / मुंबई मंडळ, खोली क्र. ३२१, २ रा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०००५१ यांच्या वतीने खालील नमुद कामाकरीता डिजिटल स्वाक्षरी केलेल्या स्वरूपात आणि बिनशर्त स्वरूपात दोन लिफाफा पद्धतीने योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदार यांचेकडून ई-निविदा मागविण्यात येत आहे:

निविदा क्रमांक	कामाचे नाव	अनामत रक्कम	निविदा किंमत (जी.एस.टी.) धरून	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
०१	मुंबई मंडळाच्या विविध वसाहतीमधील मोकळ्या जागा / भूखंडावर जाहिरात फलक उभारणीसंदर्भात निविदा (बीओओ) स्वरूपात ई-निविदा मागविणेबाबत.	रु. ५०,००,०००/-	रु. २५,००० + व्हॅट रु. ४,५०० = रु. २९,५००/-	५ वर्षे + ५ वर्षे गुणवत्तेनुसार

ई-निविदा वेळापत्रक :

अनु.क्र.	टप्प्यांचे विवरण	दिनांक व वेळ
१	ई-निविदा प्रसिद्धी दिनांक.	०२.१०.२०१७ दुपारी ३.३० वा.
२	ई-निविदा डाऊन लोड प्रारंभ दिनांक	०३.१०.२०१७ सकाळी १०.०० वा.
३	ई-निविदा दाखल करण्याची सुरुवात दिनांक	०३.१०.२०१७ सकाळी १०.३० वा.
४	निविदेसंबंधित शंका / प्रश्न सादर करण्याची दिनांक केवळ ई-मेलद्वारे	१६.१०.२०१७ दुपारी ३.०० वा. email : mhadadbmb@gmail.com
५	ई-निविदा पूर्व बैठक दिनांक	१७.१०.२०१७ दुपारी ०३.०० वा.
६	निविदेसंबंधित शंका / प्रश्न यांची उत्तरे सादर करण्याची दिनांक ऑनलाईन फक्त	२४.१०.२०१७ दुपारी ०३.०० वा.
५	ई-निविदा दाखल करण्याची व डाऊनलोड करण्याची अंतिम दिनांक	३१.१०.२०१७ दुपारी ०३.०० वा.
६	तांत्रिक ई-निविदा उघडण्याचा दिनांक	०१.११.२०१७ दुपारी ०४.३० वा.
७	तांत्रिक सादरीकरण	फक्त पात्रताधारक निविदाधारकास कळविण्यात येईल.
७	आर्थिक ई-निविदा उघडणे	फक्त पात्रताधारक निविदाधारकास कळविण्यात येईल.

- १) संपूर्ण निविदा प्रक्रिया ऑनलाईन (ई-निविदा) असून दोन बोली प्रणालीत असेल, या निविदा संबंधीत सर्व सुचना आणि तपशीलवार अटी व शर्ती <https://mahatenders.gov.in>, **MHADA Website**-<https://mhada.maharashtra.gov.in> या वेबसाईटवर प्रकाशित करण्यात येतील.
- २) निविदा संचाची रक्कम ऑनलाईन स्वरूपात भरणा करावा लागेल.
- ३) निविदा अनामत रक्कम ही बँक गॅरंटी / डी.डी. स्वरूपात भरणा करावी लागेल.
- ४) निविदाकाराने निविदा अनामत रक्कम बँक गॅरंटी / डी.डी. स्वरूपात दि.३१/१०/२०१७ रोजी दुपारी ३.०० वा. पर्यंत प्रत्यक्ष किंवा रजिस्टर पोस्टाद्वारे सादर करावे.
- ५) निविदा पूर्व बैठक दि.१७.१०.२०१७ रोजी दुपारी ३.०० वा. मा. मुख्य अधिकारी / मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, गृहनिर्माण भवन, ३ रा मजला, कला नगर, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांचे दालनात होईल.
- ६) तांत्रिक-निविदा दि.०१/११/२०१७ रोजी दुपारी ०४.३० वा. उपमुख्य अभियंता (पश्चिम) / मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, गृहनिर्माण भवन, २ रा मजला, कला नगर, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांचे कार्यालयात उघडण्यात येईल.
- ७) ठेकेदाराने तांत्रिक लिफाफा उघडल्यानंतर पडताळणीसाठी मुळ कागदपत्रे (निविदा सादर करतेवेळी अपलोड केलेली) सादर करणे आवश्यक आहे.
- ८) व्यावसायिक लिफाफा उघडण्याची तारीख व वेळ पात्रता धारक ठेकेदारास कळविण्यात येईल.
- ९) ठेकेदाराकडे वैध डिजीटल स्वाक्षरी प्रमाणपत्र प्रमाणक प्राधिकरण यांचेकडून प्राप्त असणे आवश्यक आहे.
- १०) कोणतीही अथवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्विकारणे किंवा रद्द करणे याबाबतचे सर्व अधिकार मुख्य अभियंता-२ / प्रा. यांनी राखून ठेवलेले आहेत.
- ११) ई-निविदा डाऊनलोड करणे / सादर करणे याबाबतची सविस्तर माहिती <https://mahatenders.gov.in>, या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येईल.

**कार्यकारी अभियंता,
वांद्रे विभाग / मुंबई मंडळ.**